
UCHWAŁA NR 11.89.2016
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 17 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach 
Cerkiewnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 10.76.2016 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 marca 2016r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego poz.1656 z dnia 5 
kwietnia 2016r)  wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Nadzór merytoryczny nad wykonaniem zadań zleconych i własnych z zakresu administracji rządowej 
sprawuje Wojewoda Podlaski.”;

2) §7 pkt. 22 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. pkt.22 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014r. poz.1863 ze zm.)”;

3) §8  ust.2 pkt f   - uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 70AF9935-AB1A-4BF7-A729-9267DA1BCA0F. Podpisany Strona 1




